Vr.42a ve 44a
arasında yer alan boş sayfalardan sonra -ki varak 43a'da
sayfanın köşesinde bir ucu yırtıldığı için okunamayan bir
mühür yer alır- vr.44b'den 132b'ye kadar devam eden
ikinci bölüm yer alır ve bu bölümde de bir başka el söz
konusudur. Vr.132b'ye düşülen kayda göre bu bölüm
Hasan b. Hüseyin tarafından sene 221'de (Hicri 1221,
Miladi 1806-1807) yazılmıştır. Vr.133a ve 137a arasında
devam eden dokuz sayfalık son bölüm ise yine bir başka
hattat tarafından kaleme alınmıştır. Eserin geçirmiş
olduğu çeşitli onarımlardan yola çıkarak bir dua kitabı
olarak uzunca bir süre boyunca kullanılmış olduğunu ifade
etmek mümkündür.